
 
 

Zarządzenie nr 96/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Hospitacyjnej dla kierunku Fizjoterapia w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa powołanej Zarządzeniem 

Rektora nr 97/2021 z dnia 27.12.2021r.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, co 

następuje:  

§ 1  

Począwszy od 02.12.2022r. zmianie ulega skład osobowy Komisji Hospitacyjnej dla kierunku 

Fizjoterapia w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa powołanej zarządzeniem Rektora nr 97/2021 z dnia 27.12.2021r., w ten sposób, że: 

1) z Komisji Hospitacyjnej odwołana zostaje dr Małgorzata Koszutska-Błaszczyk, 

2) do pełnienia funkcji Członka Komisji Hospitacyjnej zostaje powołana 

mgr Adrianna Bosacka. 

§ 2  

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 Komisja Hospitacyjna dla kierunku Fizjoterapia  

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa od dnia 

02.12.2022r. działa w następującym składzie: 

 

 Przewodnicząca:  

- mgr Katarzyna Drygała - Zastępca Dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu ds. Fizjoterapii  

Członkowie:  

- dr n. med. Sylwia Gradowska-Burczyk  

- mgr Adrianna Bosacka 

- mgr Lidia Kowalska-Nowak – protokolantka  

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia Rektora nr 97/2021 z dnia 27.12.2021r. nie ulega zmianie.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.12.2022r. 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


